
1月24日(土)～2月20日(金)

次回予告

  12
  27

28

29

31

 2

 ／ 土

月

火

水

木

金

日 11:00

11:00

料  金

※一本立て、入れ替え制

円一般： 1300

1100 シニア： 円

会員： 円

 700 円大学・高校生：

土

月

火

水

木

金

日

土

火

水

木

金

日

30

 4

 5

 6

 7

10

11

 12

 13

 15

 16

 19

 20

 18

月

木

14

金

水

土

日

 17

 21

 22

23

11:00

11:00

11:00

11:00

11:00

11:00

11:00

11:00

11:00

月

火

 8

 9

11:00 13:30 14:50 16:45 18:05

19:4512:30 14:05 16:25 18:20

 3

12:20 14:45 16:30 17:50

12:20 13:45 15:40 17:00

12:20 14:50 16:20

20:30

12:30 14:20 16:25

18:55

12:40 14:45 16:15 18:05

12:30 14:25 16:15 18:40

12:25 14:00 15:35 17:20

12:55 14:15 16:40 18:00

12:30 13:50 15:20 17:10

12:25 13:55 15:15 17:35

11:00 12:30 15:00 16:35

11:00 12:30 13:55 15:50 17:25 19:05

11:00 12:30 14:20 16:50 18:35

11:00 13:25 15:00 16:20

19:55

11:00 12:20 14:10 15:40 17:25

11:00 12:35 14:15 15:45 17:05

11:00 13:30 14:50 16:30 17:50

11:00 12:30 13:50 15:55 18:2011:00

18:35

11:00 12:20 14:10 16:55 18:30

11:00 13:20 14:50 16:20 18:25

11:00 12:20 13:40 15:05 16:25

11:00 12:40 14:35 15:55 18:00

11:00 12:20 14:05 15:35 17:00

11:00 12:35 14:40 17:05 18:35

11:00 12:50 14:30 16:20 18:50

19:10

地獄への退却

ビッグ・コンボ

私の名前はジュリア・ロス

20:40

18:40

20:25

20:05

17:40

1

静かについて来いラスト・ラン

替え玉殺人事件

離婚の子

ピーター・ボグダノヴィッチ インタビュ—集

「大映画術」刊行記念特集

拳銃魔海底二万哩

地獄への退却

罠を仕掛けろ

1000

秘密捜査官

離婚の子

パスポートのない女

ベラ・ルゴシの幽霊の館

望みなき捜索

捨身の一撃

ロデオの英雄

ジョルスン物語

ボディガード

脱獄者の叫び

帰ってきたワイルド・ビル

カモ

夢去りぬ

ニューヨーク大騒動 札束無情

恐怖の土曜日

ウィリー叔父さんの帰還

その女を殺せ

19:30

18:35

19:30

20:00

夜よりも深い闇

20:25

18:45

20:10

17:45

20:30

18:40

19:35

18:40

  1
 ／

特別上映

＊均一料金： 円1400
『ラスト・ラン』

※ポイント鑑賞不可

ビッグ・コンボニューヨーク大騒動

ジョルスン物語

終日休館

夜よりも深い闇

海底二万哩

恐怖の土曜日

地獄への退却

罠を仕掛けろ 夢去りぬ 替え玉殺人事件夜よりも深い闇 ボディガード

恐怖の土曜日 地獄への退却ラスト・ラン 私の名前はジュリア・ロスその女を殺せ

札束無情 ニューヨーク大騒動 捨身の一撃 ウィリー叔父さんの帰還 静かについて来い 離婚の子

ベラ・ルゴシの幽霊の館 海底二万哩 帰ってきたワイルド・ビル パスポートのない女 脱獄者の叫び

望みなき捜索 離婚の子 ロデオの英雄 恐怖の土曜日 拳銃魔 ウィリー叔父さんの帰還 夜よりも深い闇

ボディガード私の名前はジュリア・ロス 替え玉殺人事件ロデオの英雄 捨身の一撃

捨身の一撃

帰ってきたワイルド・ビル

その女を殺せ 夢去りぬジョルスン物語 ニューヨーク大騒動 カモ 罠を仕掛けろ

罠を仕掛けろ

恐怖の土曜日

夢去りぬ

ボディガード恐怖の土曜日

ラスト・ラン
＋

トークショー

札束無情ロデオの英雄 ニューヨーク大騒動

静かについて来い

パスポートのない女 ジョルスン物語 ウィリー叔父さんの帰還

カモ

ビッグ・コンボ

脱獄者の叫び

海底二万哩 離婚の子

望みなき捜索 ウィリー叔父さんの帰還帰ってきたワイルド・ビル

望みなき捜索

拳銃魔

ロデオの英雄 夢去りぬ捨身の一撃 その女を殺せ

夜よりも深い闇

ベラ・ルゴシの幽霊の館

ジョルスン物語 脱獄者の叫びカモ

静かについて来い ジョルスン物語夢去りぬ 海底二万哩 私の名前はジュリア・ロスパスポートのない女

札束無情

静かについて来い 恐怖の土曜日 夜よりも深い闇

替え玉殺人事件 離婚の子夢去りぬ 海底二万哩望みなき捜索その女を殺せ

ボディガード 離婚の子 地獄への退却捨身の一撃静かについて来い帰ってきたワイルド・ビル札束無情

ジョルスン物語地獄への退却 夢去りぬカモ パスポートのない女

札束無情離婚の子

ニューヨーク大騒動

恐怖の土曜日

ウィリー叔父さんの帰還

罠を仕掛けろ夜よりも深い闇

ベラ・ルゴシの幽霊の館 替え玉殺人事件海底二万哩夢去りぬニューヨーク大騒動 パスポートのない女

ビッグ・コンボ ジョルスン物語 ロデオの英雄恐怖の土曜日脱獄者の叫び 捨身の一撃

トーク付上映

1/17(土)14:10～

『ラスト・ラン』上映後

ゲスト：黒沢清監督、篠崎誠監督

　　　　

＊料金：1600円均一 ※ポイント鑑賞不可※ポイント加算あり

渋谷区円山町1-5

KINOHAUS 4F

TEL:(03)3461-7703

http://www.cinemavera.com

静かについて来い

ウィリー叔父さんの帰還

20:05

20:50

20:45ベラ・ルゴシの幽霊の館

19:00

20:15

20:40

19:45

20:00

19:45

19:20

20:20

恐怖の土曜日

ニューヨーク大騒動20:30

地獄への退却

替え玉殺人事件

秘密捜査官

秘密捜査官

秘密捜査官


