12 27	11:00	ジョルスン物語	13:30	離婚の子	14:50	ラスト・ラン	16:45	静かについて来い	18:05	パスポートのない女	19:35	秘密捜査官				
28@	11:00	夜よりも深い闇	12:30	ニューヨーク大騒動	14:05	替え玉殺人事件	16:25	地獄への退却	18:20	札束無情	19:45	脱獄者の叫び	ŗ			
29@	11:00	ベラ・ルゴシの幽霊の館	12:20	海底二万哩	14:45	ウィリー叔父さんの帰還	16:30	帰ってきたワイルド・ビル	17:50	罠を仕掛けろ	19:30	拳銃魔				
30👁	11:00	カモ	12:20	私の名前はジュリア・ロス	13:45	地獄への退却	15:40	離婚の子	17:00	ニューヨーク大騒動	18:35	望みなき捜索	20:0	ビッグ	・コンボ	
31	11:00	ボディガード	12:20	ジョルスン物語	14:50	ロデオの英雄	16:20	その女を殺せ								
1/1	終日休館															
2 📵	11:00	夜よりも深い闇	12:30	恐怖の土曜日	14:20	夢去りぬ	16:25	捨身の一撃								
3 😆	11:00	罠を仕掛けろ	12:40	夢去りぬ	14:45	夜よりも深い闇	16:15	恐怖の土曜日	18:05	替え玉殺人事件	20:25	ボディガート	*			
4 📵	11:00	その女を殺せ	12:30	ラスト・ラン	14:25	恐怖の土曜日	16:15	海底二万哩	18:40	私の名前はジュリア・ロス	20:05	地獄への退却	ŋ			
5 ①	11:00	札束無情	12:25	ニューヨーク大騒動	14:00	捨身の一撃	15:35	ウィリー叔父さんの帰還	17:20	静かについて来い	18:40	ビッグ・コンポ	20:30	離如	か 子	
6 🕸	11:00	地獄への退却	12:55	ベラ・ルゴシの幽霊の館	14:15	海底二万哩	16:40	帰ってきたワイルド・ビル	18:00	パスポートのない女	19:30	脱獄者の叫び	:			
7 🗫	11:00	望みなき捜索	12:30	離婚の子	13:50	ロデオの英雄	15:20	恐怖の土曜日	17:10	拳銃魔	18:55	ウィリー叔父さんの帰還	20:4	をより あいれい しゅうしゅう かいかい かいかい かいかい かいかい かいかい かいかい かいかい かい	も深い闇	
8 🕏	11:00	私の名前はジュリア・ロス	12:25	ロデオの英雄	13:55	ボディガード	15:15	替え玉殺人事件	17:35	捨身の一撃	19:10	秘密捜査官	20:5) 帰ってきた	ワイルド・ビル	
9 🏚	11:00	その女を殺せ	12:30	ジョルスン物語	15:00	ニューヨーク大騒動	16:35	夢去りぬ	18:40	カモ	20:00	罠を仕掛ける	5			
10	11:00	ロデオの英雄	12:30	札束無情	13:55	地獄への退却	15:50	ニューヨーク大騒動	17:25	脱獄者の叫び	19:05	秘密捜査官	20:4	ベラ・ルコ	うの幽霊の館	
110	11:00	パスポートのない女	12:30	恐怖の土曜日	14:20	ジョルスン物語	16:50	ウィリー叔父さんの帰還	18:35	ビッグ・コンボ	20:25	望みなき捜索				
12 9	11:00	海底二万哩	13:25	捨身の一撃	15:00	離婚の子	16:20	カモ	17:40	静かについて来い	19:00	夢去りぬ				
13 👁	11:00	帰ってきたワイルド・ビル	12:20	恐怖の土曜日	14:10	望みなき捜索	15:40	拳銃魔	17:25	ボディガード	18:45	夜よりも深い闇	20:1	5 ウィリーポ	父さんの帰還	
14 🐼	11:00	捨身の一撃	12:35	罠を仕掛けろ	14:15	その女を殺せ	15:45	ベラ・ルゴシの幽霊の館	17:05	ロデオの英雄	18:35	夢去りぬ	20:4	札束	無情	
15	11:00	ジョルスン物語	13:30	カモ	14:50	脱獄者の叫び	16:30	静かについて来い	17:50	替え玉殺人事件	20:10	恐怖の土曜日				
16 🛳	11:00	パスポートのない女	12:30	静かについて来い	13:50	夢去りぬ	15:55	海底二万哩	18:20	私の名前はジュリア・ロス	19:45	ジョルスン物語				
17🖴	11:00	静かについて来い	12:20	恐怖の土曜日	14:10	ラスト・ラン + トークショー	16:55	ニューヨーク大騒動	18:30	夜よりも深い闇	20:00	ウィリー叔父さんの帰う				
18📵	11:00	替え玉殺人事件	13:20	その女を殺せ	14:50	望みなき捜索	16:20	夢去りぬ	18:25	離婚の子	19:45	海底二万哩				
19 ①	11:00	ボディガード	12:20	離婚の子	13:40	札束無情	15:05	帰ってきたワイルド・ビル	16:25	静かについて来い	17:45	捨身の一撃	19:2)地獄へ	・の退却	
20 👁	11:00	秘密捜査官	12:40	地獄への退却	14:35	カモ	15:55	夢去りぬ	18:00	ジョルスン物語	20:30	パスポートのない	*			
21 🐼	11:00	離婚の子	12:20	ウィリー叔父さんの帰還	14:05	夜よりも深い闇	15:35	札束無情	17:00	罠を仕掛けろ	18:40	恐怖の土曜	3 20:3] =1-3	一ク大騒動	
22🕏	11:00	ニューヨーク大騒動	12:35	夢去りぬ	14:40	海底二万哩	17:05	パスポートのない女	18:35	ベラ・ルゴシの幽霊の館	19:55	替え玉殺人事	4			
23 🏝	11:00	ビッグ・コンボ	12:50	脱獄者の叫び	14:30	恐怖の土曜日	16:20	ジョルスン物語	18:50	ロデオの英雄	20:20	捨身の一撃				
大学・高	シニア 会員 弱校生	: 1300 円 : 1100 円	: 均一) ※ポィ	特別上映 スト・ラン』 料金: 1400 イント鑑賞不可 イント加算あり	Ħ	トーク付上映 1/17(土)14:10~ 『ラスト・ラン』上映後 ゲスト:黒沢清監督、篠崎誠監督 *料金:1600円均一 ※ポイント鑑賞不可				「大映画術」刊行記念特集 KIN			NOHAU .: (03) 3	学区円山町1-5 IOHAUS 4F (03)3461-7703 o://www.cinemavera.com		